
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 03 d.

Nr. 2024-277

(atnaujintas 2024-11-21 14:10)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  113
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  113
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 113
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "JK Ranga", kodas 302505335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 21, LT-38191
Pranešimo Nr. 6744433

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str.
1 d., yra  parengtos UAB "JK Ranga", juridinio asmens kodas 302505335, registracijos adresas Panevėžio r. sav., Velžio
sen., Dembavos k., Svajonių g. 21, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos (toliau - Sąlygos).

Remiantis parengtomis Sąlygomis bei vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., nuo UAB "JK Ranga" bus
atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu steigiamos tos pačios teisinės formos bendrovės,
kurių planuojami pavadinimai bus UAB "JK RANGA NT" bei UAB "JK Karjeras". Naujos bendrovės bus registruojamos
adresu Senamiesčio g. 115, LT-35115, Panevėžys.

Po dalies atskyrimo UAB "JK Ranga" tęs iki tol vykdytą ūkinę komercinę veiklą (identifikaciniai duomenys lieka
nepasikeitę), išskyrus:
- nekilnojamojo turto valdymo veiklą, kurią po atskyrimo užbaigimo perims ir toliau vykdys atskyrimo pagrindu naujai
įregistruota UAB "JK RANGA NT"; ir
- kasybos bei karjerų eksploatavimo veiklą, kurią po atskyrimo užbaigimo perims ir toliau vykdys atskyrimo pagrindu
naujai įregistruota UAB "JK Karjeras".

UAB "JK Ranga" turto, teisių ir pareigų dalis perduodama atitinkamai UAB "JK RANGA NT" ir UAB "JK Karjeras" ir
sandoriai įtraukiami į šių bendrovių buhalterinę apskaitą po (1) atitinkamai UAB "JK RANGA NT" ir UAB "JK Karjeras"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre bei (2) UAB "JK Ranga" ir atitinkamai UAB "JK RANGA NT" ir UAB "JK
Karjeras" tarpusavyje pasirašius perduodamo turto, teisių bei pareigų priėmimo-perdavimo aktus.

UAB "JK Ranga" akcininkas bei kreditoriai gali susipažinti su šios bendrovės atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo
veiksiančių bendrovių įstatų projektais bei UAB "JK Ranga" finansinių ataskaitų rinkiniais UAB "JK Ranga" adresu
Senamiesčio g. 115, LT-35115, Panevėžys, darbo dienomis iš anksto suderintu laiku.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6744036

Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. spalio 24 d. 9:30 val. šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės
"Balticsofa" (kodas 121504969, buveinė Žarijų g. 4A, Vilnius) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
adresu Žarijų g. 4A, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės įstatų keitimas;
2. Bendrovės valdybos nario atsistatydinimas;
3. Bendrovės valdybos narių rinkimai;
4. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 4

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti Bendrovėje, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius darbo
valandomis.
Papildomą informaciją teikia finansų vadovė Vaida Bielskienė, tel.: 8 (618) 43086.

UAB "Balticsofa" Generalinis direktorius Rimvydas Pundinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Fotobokštas", kodas 304223669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-17, LT-48130
Pranešimo Nr. 6741840

2024-02-28 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 1 likviduojama MB Fotobokštas, juridinio asmens kodas:
304223669, buveinė: Kaunas, Vėtrungės g. 14-17, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Adas Čižauskas.

- - -

UAB P&Q Lithuania, kodas 306152950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6741841

Pranešimas apie UAB P&Q Lithuania likvidavimą.

Remiantis 2024 m. rugsėjo 30 dienos UAB P&Q Lithuania vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB P&Q
Lithuania, juridinio asmens kodas: 306152950, PVM mokėtojo kodas: LT100015993416, buveinės adresas: Vilnius, Lvivo
g. 25-104, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo
procedūra. Nuo 2024 m. spalio 1 d. UAB P&Q Lithuania įgyja likviduojamos asociacijos teisinį statusą.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Piotr Sokolowski, tel.: +48 606 245 675, +37061527702.

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744035

UAB "TIP CONSTRUCTION", įm. kodas 303013237, registracijos adresas Vilniaus miesto savivaldybės teritorija.
Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024-10-01 yra likviduojama. Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi juridinių
asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 5

A. Vyšniausko firma, kodas 180719521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 47A, LT-87398
Pranešimo Nr. 6744037

Pranešame, kad A.Vyšniausko firma, juridinio asmens kodas 180719521, buveinės adresas Melioratorių g. 47A, Telšiai,
Antanas Vyšniauskas priėmė sprendimą likviduoti A.Vyšniausko firmą. Bendri duomenys kaupiami ir saugomi juridinių
asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Antanas Vyšniauskas.

- - -

MB "Meistra", kodas 305584462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-3, LT-74148
Pranešimo Nr. 6744431

Mažoji bendrija "Meistra", kodas 305584462.
Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: V. Kudirkos g. 30-3, Jurbarkas
Sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2024-09-13.
Likvidatoriumi paskirtas Andrius Vainora.

- - -

Laimės kepyklėlė, MB, kodas 306918071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6744436

Likviduojama įmonė MB Laimės kepyklėlė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AlsaGlass", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6741279

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", įmonės kodas 120640464,
adresas Žalgirio g. 131, LT-08217 Vilnius (toliau tekste - Bendrovė) akcininkai vienbalsiai priėmė sprendimą pakeisti
esamą Bendrovės pavadinimą į UAB
"AlsaGlass".
Visa kita Bendrovės informacija ir rekvizitai lieka nepakitę. Su Bendrovės duomenimis galima susipažinti VĮ Registrų
centras Vilniaus skyriuje.

Kilus klausimams, maloniai prašome kreiptis el. paštu info@alsa.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 6

- - -

MB Gourmet grybai, kodas 305890306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Matininkų g. 6, LT-20169
Pranešimo Nr. 6741837

Juridinis asmuo MB Gourmet grybai, kodas 305890306, keičia pavadinimą į MB Ferrum.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICATA FILIA", kodas 123432212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6741844

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICATA FILIA", kodas 123432212, keičia pavadinimą į UAB "Medicata".

- - -

UAB Palangos spa, kodas 306148806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6744038

Šiuo pranešimu pranešama, jog UAB Palangos spa keičia bendrovės pavadinimą į UAB SOMMER SPA.

- - -

MB Nsstatyba, kodas 305289266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 4A, LT-53277
Pranešimo Nr. 6744042

Vienintelis narys Nerijus Sladkevičius keičia įmonės "Apsaugina", MB, 305289266, pavadinimą į MB NSSTATYBA.

- - -

MB Pilnos kišenės, kodas 306272711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61, LT-08217
Pranešimo Nr. 6744430

Keičiamas MB "Benchmark Software Solutions" (įmonės kodas 306272711, buveinės adresas Linkmenų g. 42-61,
LT-08217 Vilnius)  pavadimas į MB Pilnos kišenės.

- - -

UAB "Extsy", kodas 306778833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744432

Informuojame, kad keičiamas UAB " Feeid " (įmonės kodas: 306778833) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas
- UAB "Extsy".

- - -

UAB Legitas, kodas 306143143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Tarnagalos k., Krekenavos g. 25, LT-38291
Pranešimo Nr. 6744437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 7

Informuoju, kad nuo 2024-10-01 yra keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "Autodecor servisas", kodas 306143143,
į UAB "Legitas".
Visi UAB "Autodecor servisas" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

VŠĮ Studija 501, kodas 302839858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-1, LT-10304
Pranešimo Nr. 6741843

Informuojame, kad VšĮ Studija 501, juridinio asmens kodas: 302839858, teisinė forma: viešoji įstaiga, PVM mokėtojo
kodas: LT100011271610, buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-1, LT-10304, duomenys kaupiami ir saugomi
Valstybės įmonėje Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas Auno group, UAB.
Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-7, iš anksto
susitarus su vadovu tel. +37065555770.

- - -

501 architects, MB, kodas 304896929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-328, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744041

Informuojame, kad 501 architects, MB, juridinio asmens kodas: 304896929, teisinė forma: mažoji bendrija, PVM mokėtojo
kodas: LT100014246111, buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-328, LT-01110, duomenys kaupiami ir saugomi
Valstybės įmonėje Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas 501 architects,
UAB. Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-7, iš
anksto susitarus su vadovu tel. +37065555770.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB DataMeda vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6, LT-20148
Pranešimo Nr. 6741847

Informuojame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos, kad pagal CK 2.97 str. 3 d. UAB DataMeda vaistinė, kodas:
304063595, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6, duomenys kaupiami
ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre (reorganizuojama bendrovė), bus prijungiama prie dalyvaujančios
reorganizavime UAB Ukmergės vaistinė, kodas: 282818120, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Ukmergė, Klaipėdos g. 7, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre. Po reorganizavimo
UAB DataMeda vaistinė baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo UAB Ukmergės vaistinė tęs savo
veiklą tuo pačiu pavadinimu. Po reorganizavimo UAB Ukmergės vaistinė perims visą UAB DataMeda vaistinė ilgalaikį,
trumpalaikį turtą, ilgalaikius, trumpalaikius finansinius, kt. įsipareigojimus, gautinas/mokėtinas sumas pagal sudarytas
sutartis, kt.prievoles. UAB DataMeda vaistinė turtas, teisės, pareigos bus perduotos bei visi sandoriai bus įtraukti į
UAB Ukmergės vaistinė finansinę apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą nuo šio akto pasirašymo momento, kuris
bus pasirašytas naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Su reorganizavimo sąlygomis,
steigimo dokumentų pakeitimais, reorganizuojamų bendrovių paskutinių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima susipažinti adresu Ukmergė, Vingio g. 6, iš anksto suderinus tel. +37061573216.

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6744046

Informuojame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos, kad pagal CK 2.97 str. 3 d. prie dalyvaujančios reorganizavime
UAB Ukmergės vaistinė, kodas: 282818120, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Ukmergė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 8

Klaipėdos g. 7, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre, bus prijungiama reorganizuojama
UAB DataMeda vaistinė, kodas: 304063595, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Ukmergė,
Vingio g. 6, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre. Po reorganizavimo UAB DataMeda
vaistinė baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo UAB Ukmergės vaistinė tęs savo veiklą tuo pačiu
pavadinimu. Po reorganizavimo UAB Ukmergės vaistinė perims visą UAB DataMeda vaistinė ilgalaikį, trumpalaikį turtą,
ilgalaikius, trumpalaikius finansinius, kt. įsipareigojimus, gautinas/mokėtinas sumas pagal sudarytas sutartis, kt.prievoles
UAB DataMeda vaistinė turtas, teisės, pareigos bus perduotos bei visi sandoriai bus įtraukti į UAB Ukmergės vaistinė
finansinę apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą nuo šio akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Su reorganizavimo sąlygomis, steigimo dokumentų pakeitimais,
reorganizuojamų bendrovių paskutinių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti adresu
Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42, iš anksto suderinus tel. +37064745509.

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6744435

Šis pranešimas teikiamas vadovaujantis LR CK 2.44 str., 2.101 str. 1 d., taip pat LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d.

Pranešame, kad UAB "Obelyno projektai", įmonės kodas 305889791, buveinės adresas Vilniaus raj., Bukiškis, Obelyno
g. 3, yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Obelyno projektai", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo, prie UAB "INOKO", įmonės kodas 301019540, buveinės adresas Vilniaus raj., Bukiškis, Obelyno
g. 3, kuri po reorganizavimo tęs veiklą (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalis).

UAB "Obelyno projektai" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB INOKO ir sandoriai įtraukiami į UAB "INOKO" buhalterinę
apskaitą nuo reorganizavimo užbaigimo, t.y. UAB "Obelyno projektai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

UAB "Obelyno projektai" ir UAB "INOKO" kreditoriai gali susipažinti su UAB "Obelyno projektai" ir UAB "INOKO"
reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., Mažutavičiaus ir
Narkaus advokatų kontoroje adresu Kęstučio g. 4, Vilniaus m. darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.

Kontaktinis asmuo: Tomas Narkus, tel.: +370 699 77158, e-paštas: tomas.narkus@mkn.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 9

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Vegos grupė", kodas 304878945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tvenkinių g. 50A-2, LT-00155
Pranešimo Nr. 6744039

Informuojame, keičiasi UAB "Vegos grupė", kodas 304878945, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 34-38, LT-78205 į
naują buveinės adresą Palanga, Tvenkinių g. 50A-2, LT-00155.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Prekybos ABC", kodas 306291793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16, LT-42290
Pranešimo Nr. 6744034

- - -

UAB "Septynios jūros", kodas 304059771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744040

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30, LT-28141
Pranešimo Nr. 6744044

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6744434

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Rentals n Sales international", kodas 307003475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744057

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arxena", kodas 307003525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744058

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centro Užupio filialas, kodas 307002156
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 12, LT-01209
Pranešimo Nr. 6744059

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: IEVA MARIJA MATULIONYTĖ.

- - -

MB "Amusekits", kodas 307003870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6744060

Įregistravimo data: 2024-10-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Tri-tonn transport, kodas 307002170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Paribio g. 9, LT-21401
Pranešimo Nr. 6744061

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: SERGEJ KIBISOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fteam", kodas 307003589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Sakalų g. 11-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6744062

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: JUSTAS LAURINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 11

MB Si cosmetology, kodas 307002206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-53, LT-02151
Pranešimo Nr. 6744063

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ILONA STIFANOVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zvanas", kodas 307002220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 16-oji g. 3, LT-69172
Pranešimo Nr. 6744064

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: AIVARAS SVIRSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Isaya, kodas 307003646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744065

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gereko, kodas 307003977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klevų g. 22, LT-96333
Pranešimo Nr. 6744066

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: GERHARDAS ŠIKŠNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MDteam, kodas 307003685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6744067

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: DANAS MATULIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Agadire, UAB, kodas 307002277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744068

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dinsta", kodas 307002284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6744069

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apolotrans", kodas 307003482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6744070

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ARTŪRAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RAMUNAS PETRĖNAS, kodas 307003831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 26, LT-41176
Pranešimo Nr. 6744071

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: RAMUNAS PETRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autotralas 24, kodas 307003500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-74, LT-44441
Pranešimo Nr. 6744072

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: TOMAS MAKAREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hedsap, kodas 307003518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 14, LT-10106
Pranešimo Nr. 6744073

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ZOFIJA VILYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MBK automotive, kodas 307003856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-5, LT-07152
Pranešimo Nr. 6744074

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: MINDAUGAS BAKŠYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lummis, kodas 307000995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 13

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744075

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nordgro, UAB, kodas 307003564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-20, LT-08125
Pranešimo Nr. 6744076

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ASTA TIURINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SynerOne", kodas 307003920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6744077

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: VYTENIS ŽUKAUSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ŠIAURĖS MEDIENA", kodas 307003938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 50-1, LT-29139
Pranešimo Nr. 6744078

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: SAULIUS ZELENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kubilnykum, kodas 307003945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744079

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simeray", kodas 307002213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744080

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: VIDA BUTKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eurohorizontai, kodas 307003984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 1, LT-47492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6744481

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: RAMUNĖ BAKANOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BM Lyon Global Ventures", kodas 307003678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6744482

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ginerika, kodas 307003991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6744483

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: GINTARAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pušyno gaiva 1" namo savininkų bendrija, kodas 307004004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Rožių g. 1-11, LT-38357
Pranešimo Nr. 6744484

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ANDREJUS CEDRONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statoera", kodas 307002238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399
Pranešimo Nr. 6744485

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: EGIDIJUS BAREIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB K32B, kodas 307003735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6744486

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: AISTĖ MAJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Astinero, kodas 307004050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Getola, kodas 307004043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2-83, LT-36211
Pranešimo Nr. 6744488

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: DOVYDAS KURLENSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Indiego", kodas 307001442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Žostautų k., Ateities g. 18, LT-58220
Pranešimo Nr. 6744489

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ANDRIUS KATARSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SATERN R", kodas 307002925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744490

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: MARCIS ZENINS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Razulis, kodas 307003557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žiedo g. 18-1, LT-53365
Pranešimo Nr. 6744491

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: DONATAS RAZULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Choihopro, kodas 307002163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-17, LT-17114
Pranešimo Nr. 6744492

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: GRAŽINA KOČAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Serafurum, kodas 307003888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moles, kodas 307003571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-70, LT-46375
Pranešimo Nr. 6744494

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: ARTŪRAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Želdynų dizainas", kodas 307003906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13F-10, LT-45252
Pranešimo Nr. 6744495

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: JUSTAS PAŽERECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renero, kodas 307003895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744496

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brinesa", kodas 307002188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 50B, LT-41151
Pranešimo Nr. 6744497

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: JURGITA KRIKŠČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Radiatoriškės, kodas 307002195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744498

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D1 LT, kodas 307003607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744499

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 17

- - -

MB Aiberama, kodas 307001517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-42, LT-68253
Pranešimo Nr. 6744500

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: RAMŪNAS AMBRAZIEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sibellium, kodas 307003621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744501

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: NERIJUS RIABOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kajustata", kodas 307003952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 6, LT-14207
Pranešimo Nr. 6744502

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: KAROLIS UMBRAŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "India junction", kodas 307003653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744503

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: GURPREET SINGH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlės, kodas 307003660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 6, LT-84146
Pranešimo Nr. 6744504

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: GIEDRĖ GRICIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Augu vaikai, kodas 307003703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6744505

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: VIKTORIJA SAVICKAITĖ-VINDŽIGELSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 18

Tėvo Stanislovo bendrystės konfederacija, kodas 307003710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ibutonių k., Ibutonių g. 30, LT-38324
Pranešimo Nr. 6744506

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: STEFANIJA BURBIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atverk duris, kodas 307003728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6744507

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: KASPARAS CHAILOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cordita, UAB, kodas 307002245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744508

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Caminus baltic", kodas 307004029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744509

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: AISTĖ VAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uzspringo", kodas 307004036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2, LT-09235
Pranešimo Nr. 6744510

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: MODESTAS BALČYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bilta, kodas 307003742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 71, LT-96338
Pranešimo Nr. 6744511

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: DALIA MAŽELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lynx Group, UAB, kodas 307003913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 4, LT-14288
Pranešimo Nr. 6744512

Įregistravimo data: 2024-10-02. Vadovas: VALENTAS LUŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

V. Barauskienės prekybos įmonės filialas, kodas 147760413
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 129A, LT-37460
Pranešimo Nr. 6744048

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Joniškio padalinio miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157691143
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k., Urėdijos g. 1, LT-84193
Pranešimo Nr. 6744049

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Barauskienės prekybos įmonė, kodas 168503183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šeškų k.
Pranešimo Nr. 6744050

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-49, LT-06126
Pranešimo Nr. 6744051

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17, LT-48404
Pranešimo Nr. 6744052

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "I & P Terminal", kodas 302672366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3, LT-21366
Pranešimo Nr. 6744053

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 20

MB "Svirplių namai", kodas 305210450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulės g. 19A, LT-80180
Pranešimo Nr. 6744054

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kornius", kodas 305409484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744055

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Rja project", kodas 306136661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 3-5, LT-68462
Pranešimo Nr. 6781507

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6781508

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Terapijos klinika verslui", kodas 306175205 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6781509

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Korys studio", kodas 306369690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6781510

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6781511

Išregistravimo data: 2024-10-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 21

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98-27, LT-57363
Pranešimo Nr. 6744513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

MB "BeSmartOnline", kodas 306321101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Sprendimas
(2024-09-30).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6744515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaka", kodas 144998441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 4A, LT-76128
Pranešimo Nr. 6744516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "MD KLP", kodas 300872585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6744517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 22

- - -

Daugiabučio namo, esančio Panerių kaime, Vievio seniūnijoje, Elektrėnų savivaldybėje, savininkų bendrija
"Panerių dvaras", kodas 301542131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-1, LT-21367
Pranešimo Nr. 6744518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-09-17).

- - -

UAB "Rekstina", kodas 304606322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116, LT-28214
Pranešimo Nr. 6744519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6744520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6744521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-3, LT-93103
Pranešimo Nr. 6744522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 23

- - -

UAB "Kuponis", kodas 302870273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6744523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 6744524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-01).

- - -

UAB Kazakauskienės šeimos medicinos praktika, kodas 122123736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-4, LT-10232
Pranešimo Nr. 6744525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242
Pranešimo Nr. 6744526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB RAMUNAS PETRĖNAS, kodas 307003831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 26, LT-41176
Pranešimo Nr. 6744527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 24

- - -

MB Kai trūksta vietos, kodas 306999422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6744529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB Investeris, kodas 306104934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 14, LT-03201
Pranešimo Nr. 6744530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-02).

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-26 (2024-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo
klaidos ištaisymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

UAB Plytų pieva, kodas 306707238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6744532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 25

UAB "Pozingiai 24", kodas 306799208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6744533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6744534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Šiaulių miesto evangelijos krikščionių bažnyčia, kodas 192059293
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6744535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-09-30).

- - -

Asociacija "Venoma", kodas 304739949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-51, LT-78334
Pranešimo Nr. 6744536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6744537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 26

UAB "Vailena", kodas 300010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2, LT-20118
Pranešimo Nr. 6744538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromontuotojas", kodas 132439736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 25, LT-51335
Pranešimo Nr. 6744539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIROS UAB, kodas 305651060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6744540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "Velatransa", kodas 305204305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-24 (2024-09-27).

- - -

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 40, LT-56115
Pranešimo Nr. 6744542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

UAB "NT paslaugos", kodas 304491457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39, LT-04339
Pranešimo Nr. 6744543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

Ateities g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148461588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 26, LT-37335
Pranešimo Nr. 6744544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-30).

- - -

MB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6744546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laustiga", kodas 135456025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 51B, LT-45234
Pranešimo Nr. 6744547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Siglan", kodas 158350586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103B, LT-74233
Pranešimo Nr. 6744548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PASTATŲ VYSTYMAS", kodas 300043218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6744549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "InterSeva", kodas 302739683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6744550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-02).

- - -

M. Junoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140623675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6C-57, LT-91236
Pranešimo Nr. 6744551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 6-8, LT-57191
Pranešimo Nr. 6744552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

MB "India junction", kodas 307003653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Hyperion flight pro, kodas 305963156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6744554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 29

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6744555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Vokietijos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "INEZA", kodas 110553420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6744556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-10-02).

- - -

MB "Laukiniai akiniai", kodas 305314883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 4-8, LT-20130
Pranešimo Nr. 6744557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-30).

- - -

"3DJ projektai" MB, kodas 306522104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kęstučio g. 10, LT-57189
Pranešimo Nr. 6744558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

75-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145622627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g.
Pranešimo Nr. 6744559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 30

- - -

UAB Jekpo, kodas 307002996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Svirbūčių k. 13-1, LT-81204
Pranešimo Nr. 6744560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Bendrija "Daukša", kodas 303967394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18, LT-44283
Pranešimo Nr. 6744561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

UAB "Labai skanu", kodas 304836519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-17, LT-44352
Pranešimo Nr. 6744562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Pranešimas (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38, LT-08216
Pranešimo Nr. 6744563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

UAB "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6744564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

VšĮ "Lektoriai", kodas 304092426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6744565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6744566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE", kodas 302334902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6744567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-27).

- - -

UAB Svets Montage, kodas 305622614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6744568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas (2024-09-27);
Reorganizavimo sąlygos (2024-09-27).

- - -

UAB Formaks, kodas 304572507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6744570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-10-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona", kodas 167206670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8E, LT-89103
Pranešimo Nr. 6744571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Ankara", kodas 303314411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6744572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "RESMILĖ", kodas 300970652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k., Žarėnų g. 38, LT-88317
Pranešimo Nr. 6744573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Blink link", kodas 305982594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 33

MB Finmora, kodas 306826349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 22, LT-88102
Pranešimo Nr. 6744575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB "Domdeka", kodas 304756464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-1, LT-89134
Pranešimo Nr. 6744576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6744577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-02).

- - -

UAB "ViKaDent", kodas 302723259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-69, LT-07141
Pranešimo Nr. 6744578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iricolor", kodas 304774882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

MB Jaukus Vilnius, kodas 307001830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 7-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6744580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

work'n europe Lietuva, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6744581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hausengel International, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

MB Savęs link, kodas 306100081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 80-34, LT-06315
Pranešimo Nr. 6744582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Unique transport", kodas 306624664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6744583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6744584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Kasa group", kodas 305991903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1D, LT-38365
Pranešimo Nr. 6744585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-01).

- - -

Vyrų bendruomenė "JIS", kodas 306639189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Astrų g. 7, LT-37459
Pranešimo Nr. 6744587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

VšĮ "Sound vision", kodas 305660636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6744588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB "TERVILA" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 186706826
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6744589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB "Boino programos", kodas 303257985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33, LT-03207
Pranešimo Nr. 6744590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).

- - -

UAB "Kajustata", kodas 307003952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 6, LT-14207
Pranešimo Nr. 6744591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-77, LT-54136
Pranešimo Nr. 6744592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Mažeikių moterų klubas, kodas 304436578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69A-13, LT-89238
Pranešimo Nr. 6744593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

MB Radiatoriškės, kodas 307002195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARBONAS", kodas 134601674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39, LT-53228
Pranešimo Nr. 6744595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 37

UAB "4 line", kodas 306837840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6744596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "MEGATENIS", kodas 302559742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pipirų g. 1, LT-54358
Pranešimo Nr. 6744597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6744598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rytas", kodas 135408735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6744599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos vykdomos veiklos (2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-02).

- - -

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6744600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Smart Circle Trading", kodas 306896714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6744601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB "RPG projektai", kodas 304517425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6744602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20, LT-69300
Pranešimo Nr. 6744603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB "Kinų smuklė", kodas 302480992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6744604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas / Pasirašytas
akcininkų sprendimas dėl direktoriaus keitimo. (2024-09-27).

- - -

MB "Guilvic et Kristina", kodas 304787381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-28, LT-10318
Pranešimo Nr. 6744605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB "Statoera", kodas 307002238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399
Pranešimo Nr. 6744607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6744608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Baltic CAM", kodas 304630864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6744609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6744610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Testus", kodas 303387950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 37, LT-08344
Pranešimo Nr. 6744611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 40

- - -

UAB "Grindų bazė", kodas 304607698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6744612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGLANS", kodas 122655995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-33, LT-10200
Pranešimo Nr. 6744613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Inos Dilbitienės individuali įmonė "FANTAZIJA", kodas 301101539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Liepų g. 1, LT-84382
Pranešimo Nr. 6744614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6744615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-29).

- - -

UAB "ITEMA", kodas 300155306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 41

Personal 24, UAB, kodas 305683898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3, LT-92123
Pranešimo Nr. 6744617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB Gėlės, kodas 307003660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 6, LT-84146
Pranešimo Nr. 6744618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6744619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k., Kampelių g. 10, LT-64351
Pranešimo Nr. 6744620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2024-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-23).

- - -

UAB "Atlant Global Constructions", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 19, LT-96177
Pranešimo Nr. 6744621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

MB Autotralas 24, kodas 307003500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-74, LT-44441
Pranešimo Nr. 6744622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Komista", kodas 305217548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-26 (2024-09-27).

- - -

VšĮ "Gulbių slėnis", kodas 305961600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 22-2, LT-14333
Pranešimo Nr. 6744624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

AB "Vercom" filialas Lietuvoje, kodas 306183134
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6744625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Steigėjo sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Reventa", kodas 300587508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 20A, LT-87116
Pranešimo Nr. 6744626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Rudagėlė, UAB, kodas 306177971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6744627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "ODONTAS", kodas 302341829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 3D-1, LT-53335
Pranešimo Nr. 6744628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "KNV 22", kodas 306997866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6744629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB "EMVA SPRENDIMAI", kodas 306689092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6744630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 44

- - -

UAB "Okapis", kodas 306341933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6744631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

VšĮ "Nu žinai", kodas 305177954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-42, LT-87141
Pranešimo Nr. 6744632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6744633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-09-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-09).

- - -

PHAM THI THU HUYEN individuali įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-48, LT-06155
Pranešimo Nr. 6744634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-09-27).

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6744635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 45

MB "Nipras", kodas 303169097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-24, LT-48491
Pranešimo Nr. 6744636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Balninkų Šv. vyskupo Stanislovo parapija, kodas 291254850
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai
Pranešimo Nr. 6744637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-27).

- - -

Monkai, UAB, kodas 306134710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

VšĮ "Indiego", kodas 307001442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Žostautų k., Ateities g. 18, LT-58220
Pranešimo Nr. 6744639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Fortune Group, UAB, kodas 306988618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6744640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-27).

- - -

MB "Outdoor sauna solutions", kodas 305771501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 20-2, LT-50173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6744641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24, LT-51281
Pranešimo Nr. 6744642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-27).

- - -

Asociacija Audiovizualinių menų industrijos inkubatorius, kodas 302305740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 12, LT-01100
Pranešimo Nr. 6744643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB "Sibrusta", kodas 302619043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 63, LT-97316
Pranešimo Nr. 6744644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

MB "Cizzy", kodas 306663795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6744645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Wellbee", kodas 305694631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 47

- - -

UAB "Įvairu", kodas 307000714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kirkūnų k., Žemdirbių g. 76, LT-38126
Pranešimo Nr. 6744647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Lukrecijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306640437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6744648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Wt titans", kodas 306391466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 19, LT-89236
Pranešimo Nr. 6744649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Edrobas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir pakeistų įstatų tvirtinimo (2024-10-02).

- - -

UAB "Viską veža", kodas 304885943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95D, LT-57352
Pranešimo Nr. 6744650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-02 (2024-09-18); Teismo
nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-18 (2024-09-18).

- - -

Žvėryno namų bendrija, kodas 304834767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6744651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 48

Rutituti MB, kodas 306101201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6744652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB "Verslas LT", kodas 302448966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-7, LT-06324
Pranešimo Nr. 6744653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas / Verslas
LT akcininkų sprendimas dėl adreso keitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-30).

- - -

Lietuvos slidinėjimo instruktorių asociacija, kodas 304814921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6744654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių
Ordinas", kodas 195777982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 40, LT-11107
Pranešimo Nr. 6744655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6744656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Antakys, UAB, kodas 306176175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6744657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "GDP Freight", kodas 305543533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6744658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB CityTax, kodas 306985419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 37, LT-13279
Pranešimo Nr. 6744659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB NP AQC, kodas 306336014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-23, LT-01202
Pranešimo Nr. 6744660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB "Mindavita", kodas 304779356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6744661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sprendimas (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NAUDVARIS", kodas 141792952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113, LT-93221
Pranešimo Nr. 6744662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "RAITIJA", kodas 124859879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 11, LT-11306
Pranešimo Nr. 6744663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

MB "RIC CAR GO", kodas 306999372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6744664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27); Užsienio
asmens pasas (2024-09-27).

- - -

MB "Nersera", kodas 306144206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21, LT-44308
Pranešimo Nr. 6744665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).

- - -

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43, LT-08124
Pranešimo Nr. 6744666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-09-27).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grikienių g. 3-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6744667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties pabaigos fakto įregistravimo
(2024-09-30); Pranešimas / Dėl franšizės sutarties nutraukimo (2024-09-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažoji širdelė", kodas 302484122
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 6744668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

UAB Statybų ir inovacinių sprendimų spektras, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ENERGUS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02).

- - -

Sauliaus Banio IĮ, kodas 302519406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 92-6, LT-05216
Pranešimo Nr. 6744670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Savininko sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB "Fortisima", kodas 303029526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 218, LT-02196
Pranešimo Nr. 6744671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 55, LT-77124
Pranešimo Nr. 6744672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-02).

- - -

VšĮ Regbio akademija "Nemunas", kodas 306997567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 4A-104, LT-78148
Pranešimo Nr. 6744673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-02).

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-9, LT-31216
Pranešimo Nr. 6744674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-10-01).

- - -

Brastos pienas, UAB, kodas 306238698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k., Nausodės g. 2, LT-29308
Pranešimo Nr. 6744675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Aurus 911", kodas 305770125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6744676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6744677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Auki sveikas", kodas 135743541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-247, LT-44175
Pranešimo Nr. 6744678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Market Smart", kodas 303203852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 3-ioji g. 1, LT-10150
Pranešimo Nr. 6744679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Akcininkų
sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB "Technikum", kodas 306642872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 22, LT-96320
Pranešimo Nr. 6744680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6744681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 54

MB "Loravita", kodas 306706143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Šiugždinio g. 17-3, LT-47239
Pranešimo Nr. 6744682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas / MB Loravita nario
sprendimas pakeisti direktorių ir perleisti nario įnašą (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Verslo interesas", kodas 303269891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82, LT-50346
Pranešimo Nr. 6744683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Rainė", kodas 304456342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6744684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Baltic Industrial", kodas 302576147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 31, LT-06298
Pranešimo Nr. 6744685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-30);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą didinti įstatinį kapitalą (2024-09-30).

- - -

UAB "Albusa", kodas 304404751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6744687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Asociacija "Žvejų klubas Bream Bandits", kodas 306832124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-17, LT-09208
Pranešimo Nr. 6744688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-01).

- - -

UAB "Gilės baldai", kodas 306269188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 116-22, LT-94285
Pranešimo Nr. 6744689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6744690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

Romo Zykaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 170615549
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6744691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidavimo neinicijavimo, įmonė veikianti (2024-09-30).

- - -

MB Pilnos kišenės, kodas 306272711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61, LT-08217
Pranešimo Nr. 6744692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Benchmark Software Solutions"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

MB Apvalus kaip kamuolys, kodas 306986446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 3-68, LT-27115
Pranešimo Nr. 6744693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB SPEKTUM, kodas 301795647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6744694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVE-MATROX", kodas 110600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30-2, LT-44311
Pranešimo Nr. 6744695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6744696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 57

Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti palikimo administratorių visoms įmonės palikimo administratoriaus teisėms ir
pareigoms iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Autofiksas", kodas 304405255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6744697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-10-02).

- - -

UAB "Alytaus pastatų administratorius", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6744698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

MB "Vienišas grizlis", kodas 305188534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 31, LT-58111
Pranešimo Nr. 6744699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "FA Service", kodas 301896557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-54, LT-49278
Pranešimo Nr. 6744700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30).

- - -

Klaipėdos padelio teniso federacija, kodas 305560874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2, LT-92238
Pranešimo Nr. 6744701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB "Ievauta", kodas 304142815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4, LT-57225
Pranešimo Nr. 6744702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Jaunuva", kodas 305219894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6744704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-27).

- - -

UAB "Velstas", kodas 304040600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-02).

- - -

"Karščiui atsparus betonavimas ir statyba", UAB, kodas 304581075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 27-14, LT-44286
Pranešimo Nr. 6744706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

Laisvės prekybos centras, UAB, kodas 305284810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6744707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

MB Vegasas, kodas 305947497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-3, LT-50238
Pranešimo Nr. 6744708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Ekotermija", kodas 234780210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-22, LT-08124
Pranešimo Nr. 6744709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Steel Industries", kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6, LT-99357
Pranešimo Nr. 6744710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Misterra, kodas 306237849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18, LT-91246
Pranešimo Nr. 6744711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 60

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų vystymo centras, kodas 300597598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 7, LT-92338
Pranešimo Nr. 6744712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6744714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-01).

- - -

Burlesa UAB, kodas 306076709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13, LT-56382
Pranešimo Nr. 6744715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Visagino krikščionių bažnyčia "Atgimimas", kodas 192056411
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C, LT-31110
Pranešimo Nr. 6744716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Pranešimas / Dėl numatomo inicijuojamo juridinio
asmens lividavimo atšaukimo (2024-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC ARCHITECTURE", kodas 302708862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-20, LT-01105
Pranešimo Nr. 6744717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB Adventica, kodas 305721473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2, LT-03105
Pranešimo Nr. 6744718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2, LT-76247
Pranešimo Nr. 6744719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-59, LT-06327
Pranešimo Nr. 6744720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

MB "Mangeta", kodas 304031747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-20, LT-37142
Pranešimo Nr. 6744721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

NORNE SECURITIES AS filialas, kodas 302883228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 62

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6744722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Steigėjo sprendimas / Steigėjo
sprendimas dėl vadovo pasikeitimo filiale (2024-10-01).

- - -

Jonavos r. Šveicarijos progimnazija, kodas 190306072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Šviesos g. 8, LT-55302
Pranešimo Nr. 6744723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija); savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-27).

- - -

VšĮ "VŠBM", kodas 305723638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB DOBROVOLĖS NT, kodas 306989182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6744725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB Ekologinių technologijų centras, kodas 111823961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6744726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėžaičių g. 4, LT-47419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6744727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-30); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-30).

- - -

oxylabs, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6744728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 8, LT-41128
Pranešimo Nr. 6744729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Companeros, kodas 306634174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6744730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB Studija vibe, kodas 306993992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-7, LT-93174
Pranešimo Nr. 6744731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB "BYG Solutions", kodas 305975176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6744732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Linkodas", kodas 302318218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6744733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 24 savininkų bendrija, kodas 145844186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24, LT-78227
Pranešimo Nr. 6744734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8H, LT-51264
Pranešimo Nr. 6744735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 13, LT-78349
Pranešimo Nr. 6744736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-33, LT-63173
Pranešimo Nr. 6744737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 65

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63, LT-05125
Pranešimo Nr. 6744738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finalsos projektai", kodas 304928330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6744739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Vilvent", kodas 305936846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6744740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

MB Kutibak, kodas 306986859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 4-16, LT-06152
Pranešimo Nr. 6744741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-09-30).

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6744742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 66

UAB "Naujas ūkio Mazas", kodas 302673653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 1, LT-15166
Pranešimo Nr. 6744743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikusta", kodas 145228479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6744744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žmogaus namai", kodas 305226682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upinės g. 12, LT-08456
Pranešimo Nr. 6744745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS KLINIKA, kodas 110834136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11, LT-53239
Pranešimo Nr. 6744746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

MB PARME, kodas 306065118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-16, LT-08212
Pranešimo Nr. 6744747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27).

- - -

UAB "Nemuno terminalas", kodas 300595533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 2, LT-93263
Pranešimo Nr. 6744748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Skanu be tabu", kodas 306303562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Pinus invest", kodas 305737538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6744750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Akcininkų
sprendimas (2024-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-30).

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 37-10, LT-21106
Pranešimo Nr. 6744751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Firelita", kodas 300071993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9D-3, LT-08430
Pranešimo Nr. 6744752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Vaitrasa", kodas 303467909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-5, LT-02182
Pranešimo Nr. 6744753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-02).

- - -

MB Electrovolt, kodas 306711489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6744754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas / Buvusio direktoriaus
atšaukimas ir naujo direktoriaus priėmimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K2-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6744755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6744756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6744757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6744758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2024-09-30).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Pušynės g. 2, LT-58111
Pranešimo Nr. 6744759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB Bilta, kodas 307003742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 71, LT-96338
Pranešimo Nr. 6744760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DRAIRONA", kodas 301149733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32, LT-11221
Pranešimo Nr. 6744761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilkupis", kodas 172433246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20A, LT-60130
Pranešimo Nr. 6744762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-30).

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6744763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

MB "Siuvėjų dinastija", kodas 305836162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 89-14, LT-37319
Pranešimo Nr. 6744764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

FCG Financial Services, UAB, kodas 305717813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6744765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6744766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės keitimo (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 12-5, LT-44279
Pranešimo Nr. 6744767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

VšĮ Natūralios sveikatos centras "Naturavita", kodas 302587001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32, LT-01143
Pranešimo Nr. 6744768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurkliai", kodas 191902641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6744769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

Lagūnas, UAB, kodas 306177964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6744770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6744771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18B, LT-93123
Pranešimo Nr. 6744772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsultacijos", kodas 303630854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36, LT-69370
Pranešimo Nr. 6744773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Skėmių žemės, kodas 305639414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118
Pranešimo Nr. 6744774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Rancorpus", kodas 304257059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tvenkinių g. 50A-2, LT-00155
Pranešimo Nr. 6744775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "CAPPRO", kodas 306985593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

MB "Anrokos", kodas 305584131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 11-9, LT-06285
Pranešimo Nr. 6744777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB "Vildra LT", kodas 306656142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 17-52, LT-78314
Pranešimo Nr. 6744778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 73

- - -

E. Lisausko individuali įmonė, kodas 141622932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 31-2, LT-91253
Pranešimo Nr. 6744779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Savininko
sprendimas / sprendimas patvirtinti įmonės nuostatus. (2024-09-30).

- - -

VšĮ Virtuoliai, kodas 306799254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-02).

- - -

VšĮ "Mes judam", kodas 306666268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 53-25, LT-50431
Pranešimo Nr. 6744781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-30);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB Eipha biosciences, kodas 306723146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 17-28, LT-08247
Pranešimo Nr. 6744782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-10-01).

- - -

UAB "Hidrodeta", kodas 304552401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4K, LT-51329
Pranešimo Nr. 6744783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Islandijos 4-ojo gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 302719410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 74

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6744784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl vykdomo veiklos (2024-10-01).

- - -

UAB "Kauno tekstilė", kodas 300136117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6744785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-01).

- - -

MB "Tavo sūpynės", kodas 304097619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 24, LT-46412
Pranešimo Nr. 6744786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas / Buveinės adresui keisti
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Sudargo melioracija", kodas 304184038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6744787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ventos medžiotojų būrelis, kodas 191550282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6744788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-30).

- - -

MB "Didžioji pėda", kodas 305621327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kėnių g. 3-1, LT-54307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6744789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Tarnauta", kodas 186706979
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6744790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

MB "Rinnovo solutions", kodas 305590650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

Grinių kaimo bendruomenė, kodas 162946581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k.
Pranešimo Nr. 6744792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB Fenstercraft Group, kodas 306602582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6744793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6744794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo (2024-09-30); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-30).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6744795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Baleliai", kodas 306245290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mairūnų g. 8, LT-36253
Pranešimo Nr. 6744796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Alytaus policijos sporto klubas "Aukuras", kodas 293213610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6744797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2024-09-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pritarimo tarybos nario atsistatydinimui (2024-09-25).

- - -

UAB EuroAvto, kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6744798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Asociacija LTU Swimstars, kodas 306066750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-77, LT-12121
Pranešimo Nr. 6744799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

MB Cinamonė, kodas 306522150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A-4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6744800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6744801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-01); Užsienio
asmens pasas (2024-10-01).

- - -

UAB "Logista LT", kodas 305437989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6744802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Klevera", kodas 306142073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7E-29, LT-53272
Pranešimo Nr. 6744803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Protokolas / MB vienintelio nario
sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB Printas visiems, kodas 307001759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15, LT-21422
Pranešimo Nr. 6744804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 78

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6744805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6744806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

IĮ "Atminimas", kodas 300121706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-526, LT-50209
Pranešimo Nr. 6744807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

Vilniaus evangelinė bažnyčia, kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6744808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB "Autelis", kodas 306158896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-01).

- - -

UAB "Aporia", kodas 307003016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB Rent4Fleet, kodas 305152004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 9-3, LT-01140
Pranešimo Nr. 6744811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "Mantuva", kodas 302808859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-24 (2024-09-25).

- - -

OURLUCI, UAB, kodas 306995694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-R5, LT-03227
Pranešimo Nr. 6744813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Vilniaus biuras", kodas 306984769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6744814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB Savanorių 19, kodas 306962534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6744815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 80

- - -

MB "SA sprendimai", kodas 306359098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-359, LT-44175
Pranešimo Nr. 6744816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02);
Sprendimas / MB VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-10-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 150004080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9, LT-62362
Pranešimo Nr. 6744817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2024-09-27).

- - -

UAB "FINdara", kodas 302736705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6744818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-107, LT-09235
Pranešimo Nr. 6744819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Arimų būstai, kodas 305702633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6744820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30).

- - -

G12 Lietuva, kodas 192100822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 81

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 11, LT-47274
Pranešimo Nr. 6744821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl vykdomos veiklos (2024-10-01).

- - -

Vištyčio seniūnijos kaimo bendruomenė, kodas 285611290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis
Pranešimo Nr. 6744822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

HenriPay UAB, kodas 307000671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6744823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6744824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-09-30); Pranešimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

Panevėžio vyskupijos jaunimo centras, kodas 300060413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24, LT-35138
Pranešimo Nr. 6744825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rūpestinga širdelė", kodas 304091018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3, LT-47484
Pranešimo Nr. 6744826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Geramark", kodas 306155220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6744827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-01).

- - -

UAB Rol investicijos, kodas 306066387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6744828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-02); Įgaliojimas (2024-10-02).

- - -

VEESLA Energy, UAB, kodas 307001798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6744829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Tranmeta", kodas 302494579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1H, LT-99151
Pranešimo Nr. 6744830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "DARINEX", kodas 306044063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6744831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Akcininkų
sprendimas (2024-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-27).

- - -

UAB CTO2B, kodas 305263969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6744833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB "Apskaitos Hub", kodas 305576914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-27).

- - -

Mažoji bendrija Valtimeta, kodas 305980173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Vingio g. 5, LT-53214
Pranešimo Nr. 6744835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

MB "Apabitas", kodas 303517881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaižganto g. 24, LT-53264
Pranešimo Nr. 6744836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 84

- - -

UAB "KARMO INVEST", kodas 300925696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Ddent odontologijos klinika, kodas 306247124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27-1024, LT-08300
Pranešimo Nr. 6744838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6744839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mentalinė aritmetika", kodas 304400379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6744840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Tvarumo nauda, kodas 305962638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Miško g. 4, LT-77192
Pranešimo Nr. 6744841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Indraja", kodas 300666215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 85

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 19-33, LT-28234
Pranešimo Nr. 6744842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-02).

- - -

UAB "Roklista", kodas 304850006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6744843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

LT Internet Ventures UAB, kodas 305657202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6744844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Jūsų servisas", kodas 303317507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-35, LT-09230
Pranešimo Nr. 6744845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Zvanas", kodas 307002220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 16-oji g. 3, LT-69172
Pranešimo Nr. 6744846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 86

VšĮ Alytaus moterų tinklinio klubas "OCTA", kodas 304529961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25-13, LT-63156
Pranešimo Nr. 6744847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-02).

- - -

MB "Mandragorae hortus", kodas 305671305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-140, LT-44175
Pranešimo Nr. 6744848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Altoniškės", kodas 160294326
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-67, LT-48166
Pranešimo Nr. 6744849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30, LT-28141
Pranešimo Nr. 6744850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo
(2024-10-01); Pranešimas / Dėl sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-10-01).

- - -

UAB DOSO DISTRIBUTION, kodas 302910419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 23A, LT-54359
Pranešimo Nr. 6744851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

UAB "Dainavos energija", kodas 302860044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16, LT-62157
Pranešimo Nr. 6744852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-01).

- - -

"GTV Logistics", UAB, kodas 134947861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39-1, LT-35126
Pranešimo Nr. 6744853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Saulės žygis", kodas 301725549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 14-18, LT-57262
Pranešimo Nr. 6744854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

MB "Bona libra", kodas 306967047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6744856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltfora", kodas 135675193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-18, LT-03107
Pranešimo Nr. 6744857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-09-27).

- - -

Pamargės pienas, UAB, kodas 306237977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Smilgių vs. 7, LT-38374
Pranešimo Nr. 6744858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "MLG transport", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6744859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maori Logistics Group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 177378540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9, LT-99181
Pranešimo Nr. 6744860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-16).

- - -

UAB "Force Group LT", kodas 305672567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18, LT-01117
Pranešimo Nr. 6744861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-28 (2024-09-30).

- - -

MB Inžinerinė veikla, kodas 306601092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-21, LT-48255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6744862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6744863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Oreva", kodas 133900271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-134, LT-44175
Pranešimo Nr. 6744864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rizika ir atlygis, MB, kodas 306673348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6744865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Project RE 1", kodas 305804218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14B, LT-01112
Pranešimo Nr. 6744866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB "Cicero LT", kodas 306379695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-11, LT-71130
Pranešimo Nr. 6744867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 90

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Gabaja", kodas 302423233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-52, LT-95222
Pranešimo Nr. 6744868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

UAB "Deimantis", kodas 304686496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47, LT-77138
Pranešimo Nr. 6744869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo nemokumo administratoriaus
skyrimo. Teismo nutartis neskundžiama (2024-09-30).

- - -

UAB "Zenratas", kodas 304523823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Aunuvos g. 3, LT-86369
Pranešimo Nr. 6744870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund III", kodas 305926706
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6744871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

MB Septyni aštuoni aštuoni, kodas 306527158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-15, LT-01130
Pranešimo Nr. 6744872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Alove Green Energy, kodas 306105203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6744873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27).

- - -

MB Orion property limited, kodas 305651975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-70A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "First auction", kodas 306981075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-01); Užsienio asmens pasas
(2024-10-01).

- - -

MetaPay Group, UAB, kodas 306117967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6744876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Gyvūnų apsaugos ir gerovės asociacija, kodas 305663963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41B-14, LT-51299
Pranešimo Nr. 6744877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 92

UAB "Digital Audio", kodas 303123210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6744878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-27).

- - -

UAB "Dolenga", kodas 302548653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-37, LT-95243
Pranešimo Nr. 6744879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

IĮ "Gruvilda", kodas 300087339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-43, LT-48130
Pranešimo Nr. 6744880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-30).

- - -

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, kodas 190009548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11, LT-08118
Pranešimo Nr. 6744881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-05); Nuostatai
(2024-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-05).

- - -

UAB "Kenova NT", kodas 302323902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18B, LT-93123
Pranešimo Nr. 6744882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Flugger Lithuania UAB, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52, LT-09130
Pranešimo Nr. 6744883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-02).

- - -

Krepšinio klubas "KK Garliava", kodas 302923473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 5B, LT-53266
Pranešimo Nr. 6744884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

MB "Rentals n Sales international", kodas 307003475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Vakarų autotransportas", kodas 304403980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-14, LT-77154
Pranešimo Nr. 6744887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

419-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A, LT-07194
Pranešimo Nr. 6744888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6744889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6744890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10232
Pranešimo Nr. 6744891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio dalininko sprendimas /
Valdybos nario atšaukimas, naujo valdybos nario paskyrimas (2024-10-01).

- - -

MB "Senamiesčio teatras", kodas 306658410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6744892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Bicius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-10-01).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6744893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 95

- - -

MB "Pajūris tau", kodas 304845571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Tulpių g. 21, LT-92443
Pranešimo Nr. 6744894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-27).

- - -

UAB "Darbų spektras", kodas 303363942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6744895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

MB "Puodelis juodos", kodas 305972760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-24, LT-50190
Pranešimo Nr. 6744896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6744897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB MONTEKSA, kodas 302848864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52C, LT-91112
Pranešimo Nr. 6744898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-49, LT-09235
Pranešimo Nr. 6744899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Septynios jūros", kodas 304059771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).

- - -

MB Sibellium, kodas 307003621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6744901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Ukrainiečių namai", kodas 306998306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 15, LT-76336
Pranešimo Nr. 6744902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

UAB Contrarian Ventures, kodas 304584559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6744903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 97

DV Group Holdings, UAB, kodas 306987174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Užsienio asmens pasas (2024-09-30).

- - -

MB "Moskos", kodas 305999227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-102, LT-03153
Pranešimo Nr. 6744905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

VšĮ Gyvenimo praktikos centras, kodas 306119644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 42-7, LT-08114
Pranešimo Nr. 6744906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vilniaus g. 237, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305195991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-37, LT-76343
Pranešimo Nr. 6744907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-27).

- - -

VšĮ cechas "Vilnius", kodas 304276853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C, LT-01124
Pranešimo Nr. 6744908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Vindaex UAB, kodas 306782333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6744909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6, LT-81156
Pranešimo Nr. 6744910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6744911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos kultūros centras, kodas 190945725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 49, LT-28193
Pranešimo Nr. 6744912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49, LT-17126
Pranešimo Nr. 6744913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

Serius products, UAB, kodas 305901101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A, LT-76353
Pranešimo Nr. 6744914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-02).

- - -

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6744915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ultramaratonas", kodas 304584947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

Paychella UAB, kodas 306697406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6744918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "eFokus", kodas 302625313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-10, LT-02232
Pranešimo Nr. 6744919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 100

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-02).

- - -

UAB Destiny to Infinity, kodas 305652116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

Širdies nepakankamumu sergančiųjų asociacija, kodas 304368180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-61, LT-08100
Pranešimo Nr. 6744921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB "SATERN R", kodas 307002925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NTVS Vilnius", kodas 305887826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund I", kodas 305822337
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6744924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109002
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3, LT-88324
Pranešimo Nr. 6744925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-23); Nuostatai
(2024-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-23).

- - -

UAB Getbex, kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-13, LT-09313
Pranešimo Nr. 6744926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

Mažeikių medžiotojų klubas "Pavarduvys", kodas 300659231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 33-40, LT-89112
Pranešimo Nr. 6744927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

UAB "Box Agency", kodas 302439344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6744928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Armėnijos ir Jugoslavijos bendros įmonės "SOVJUGINSTROJ" atstovybė, kodas 110218233
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 32, LT-06325
Pranešimo Nr. 6744929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 102

- - -

UAB Ambertransa, kodas 305640021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6744930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "ERG statyba", kodas 305736703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bičių g. 1, LT-41157
Pranešimo Nr. 6744931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-09-27).

- - -

MB "Libeva", kodas 304163930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Pušyno g. 8, LT-53450
Pranešimo Nr. 6744932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2024-09-27).

- - -

ForTrade, UAB, kodas 302910102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-26, LT-03228
Pranešimo Nr. 6744933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-09-11).

- - -

VšĮ "Pilaitės stalo teniso klubas", kodas 306636467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 10, LT-06280
Pranešimo Nr. 6744934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 103

- - -

UAB "MRK Trans", kodas 307003468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-27, LT-06333
Pranešimo Nr. 6744935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Beržas", kodas 191527312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vydūno g. 7, LT-70389
Pranešimo Nr. 6744936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-09-05).

- - -

"Art Propaganda" VšĮ, kodas 306995954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 7, LT-11330
Pranešimo Nr. 6744937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-01).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6744938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-01).

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30); Užsienio
asmens pasas (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 104

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6744940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-09-30).

- - -

UAB Choihopro, kodas 307002163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-17, LT-17114
Pranešimo Nr. 6744941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Vidneta", kodas 303257558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Klevų g. 4A, LT-57300
Pranešimo Nr. 6744942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-02).

- - -

Penktas Būrys, VšĮ, kodas 307000116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-75, LT-06157
Pranešimo Nr. 6744943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-01).

- - -

UAB "PAY88", kodas 305788098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-45, LT-03138
Pranešimo Nr. 6744944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Nestcoin Europe Limited", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6744945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-12); Atstovavimo sutartis
(2024-09-12).

- - -

UAB "LINI grupė", kodas 305551932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6744946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 13, LT-66301
Pranešimo Nr. 6744947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

SM holding UAB, kodas 306995018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6744948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 14, LT-56341
Pranešimo Nr. 6744949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6744950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Pranešimas / Pranešimas dėl
valdybos nario (2024-10-02).

- - -

UAB Diagnostinis centras, kodas 302464034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-247, LT-44175
Pranešimo Nr. 6744951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valumina", kodas 145573393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 55, LT-77124
Pranešimo Nr. 6744952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės registracijos pakeitimo. (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

MB "Javaro", kodas 306345433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dailininkų g. 9, LT-87389
Pranešimo Nr. 6744953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

MB PRO GOV, kodas 306218770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-28, LT-06210
Pranešimo Nr. 6744954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30);
Sprendimas / MB ?PRO GOV? VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS DĖL MB ?PRO GOV? NUOSTATŲ KEITIMO
(2024-09-30).

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 107

- - -

UAB "United Baltic lines", kodas 306334084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB Baltasis Tanis, kodas 306672716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6744957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27).

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Vandžiogalos g. 40, LT-58151
Pranešimo Nr. 6744958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas /
VIENINTELIO UAB ?VÄDERSTAD? AKCININKO VÄDERSTAD AB SPRENDIMAS Nr. 21 (2024-10-01); Valdybos
sprendimas / VÄDERSTAD UAB VALDYBOS POSĖDŽIO Nutarimas Nr. 33 (2024-10-01).

- - -

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TAUTKAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300592722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Valčiuvos g. 16-3, LT-68106
Pranešimo Nr. 6744959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB GTV Projects, kodas 304443551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52, LT-53105
Pranešimo Nr. 6744960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Upelio vingis", kodas 300108826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 17, LT-94100
Pranešimo Nr. 6744961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-09-30).

- - -

MB Anglijos ekspresas, kodas 306163224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6744962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

MB "MR autotrade", kodas 307000408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-69, LT-12117
Pranešimo Nr. 6744963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Decathlon Lietuva UAB, kodas 304590430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 5, LT-02189
Pranešimo Nr. 6744964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB MOOOM, kodas 306025636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6744965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Bendruomenė Talokiai, kodas 301686594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Ateities g. 3, LT-62194
Pranešimo Nr. 6744966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

UAB "Gustora", kodas 303035739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 23, LT-89233
Pranešimo Nr. 6744967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB Planeta Holding, kodas 306864410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6744968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-01).

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6744969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Sporto klubas "SKORPIONAS-BJJ", kodas 302835639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B, LT-83163
Pranešimo Nr. 6744970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB 72NOG, kodas 302505050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "SOPONA", kodas 302883299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6744972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6744973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Skonio ekspertai", kodas 306217704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-25, LT-68160
Pranešimo Nr. 6744974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Mažoji bendrija "Miglelė", kodas 303076629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 37, LT-37451
Pranešimo Nr. 6744975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Sprendimas
(2024-09-30).

- - -

MB Antakalnio butai, kodas 306410094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 36A, LT-11202
Pranešimo Nr. 6744976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 111

MB Aw motors, kodas 306142130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6744977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įgaliojimas (2022-09-10).

- - -

Marijampolės aikido aikikai mokykla "Aikivaras", kodas 303201997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-55, LT-68201
Pranešimo Nr. 6744978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-02).

- - -

UAB "Renmaksas", kodas 305287233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A, LT-92400
Pranešimo Nr. 6744979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus paskyrimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Fidelita", kodas 301835561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-3, LT-49345
Pranešimo Nr. 6744980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-02).

- - -

UAB "PIR LT", kodas 305431897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 103, LT-67308
Pranešimo Nr. 6744981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

UAB Investus LT, kodas 306315205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6744982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6744983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-02).

- - -

MB Surplys, kodas 305444161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Samališkės k., Ąžuolijos g. 5-2, LT-96212
Pranešimo Nr. 6744984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-02); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-10-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TMV Foundation", kodas 302469362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 46, LT-68270
Pranešimo Nr. 6744985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-02).

- - -

UAB "Trc technologijos", kodas 305641340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-277 Puslapis 113

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17, LT-48404
Pranešimo Nr. 6744056

Išregistravimo data: 2024-10-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


